
1 
 

                                                                                

ÅRSMELDING 2020, LOKAL KLINISK ETIKK KOMITE, SYKEHUSET INNLANDET, 

ELVERUM.  

SAMMENSETNING/MEDLEMMER  

Line Kathrine Lund , barnelege, tok over som leder etter Kirsten Mostue 

Guttorm Eidslott, sykehusprest  

Thomas Chr Risom Olsen, overlege anestesi/ intensivavdelingen  

Jon Christiansen, overlege medisinsk avdeling (kardiologi) 

Tone Granseth, overlege medisinsk avdeling (nefrologi) 

Birgitte Skeie, sykepleier intensivavdelingen 

Sofie Lykke Herbro, sykepleier intensivavdelingen 

Aina Høgevold, sykepleier Medisinsk avdeling 

Connie Lillekjendlie, sykepleier kreftenheten 

 

I året som har gått har Kirsten Mostue og Janne Moen gitt seg.  

ARBEIDSFORM 

En har hatt regelmessige møter som den ordinære arenaen for felles aktiviteter. I og med 

pandemien som har preget arbeidet gjennom det meste av 2020 har en også hatt deltagelse på 

møter digitalt. En har også måttet utsette og avlyse møter pga begrensninger i hvor mange som 

har kunnet være samlet til enhver tid. En har møter i tillegg til de planlagte møtene når det ønskes 

drøftinger av aktuelle saker.  

AKTIVITETER 

Våren 2020 har en tilbudt og gjennomført etikkrefleksjon i grupper med sykepleiere ved 

operasjonsavdelingen med utgangspunkt i deres endring av arbeidsoppgaver og plan pga 

pandemien.   

På en av de medisinske sengepostene er det etiske refleksjonsgrupper, ledet av KEK – medlem 

som arbeider i sengeposten og en sykepleier fra samme sted. 

I tillegg er det etiske refleksjonsgrupper i intensivavdelingen og på ortopedisk post, begge steder 

er KEK –medlem involvert.  

 

Vi måtte avlyse et planlagt seminar med Marie Akre p.g.a. de begrensningene det var i å møtes.  

 

Det er tatt initiativ til etikkpost som også er sendt ut til ansatte på sykehusene for å fremme etisk 

refleksjon i hverdagen. Dette ble sendt ut som fellesmail. 

 

Medlemmer i KEK har deltatt både på introduksjonskurs og høstseminaret i år. Begge møtene ble 

holdt digitalt.  
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Line Kathrine Lund har representert KEK Elverum i sentral KEK (SISKEK) i Sykehuset 

innlandet. Som i KEK lokalt har pandemien vært et gjennomgående tema. Blant annet ble det 

utarbeidet et dokument for hele Sykehuset Innlandet som støtte for klinikere ved prioritering av 

intensivpasienter (hvem som skal få intensiv/ respiratorbehandling).  

 En har også tatt tak i forhåndssamtaler. Dette har også vært tema på møte i KEK lokalt.  

Det har vært hyppig kontakt mellom KEK-er i landet i denne perioden med utveksling av 

erfaringer og utfordringer med Senter for medisinsk etikk som bindeledd og katalysator.  

 

En har bidratt til innholdet i etikksidene på intranettet til Sykehuset-innlandet 

 

UTFORDRINGER OG MÅLSETTINGER FOR 2021 

 

Med håp om mindre pandemibegrensninger håper en at en igjen kan bidra til miniseminarer for å 

fremme etisk refleksjon om aktuelle temaer. En har oppfordret avdelingssjefmøtet til å stimulere 

til etisk refleksjon i sine avdelinger og har tilbudt oss å bidra i dette videre.  

 

ØKONOMI  OG BUDSJETT 

 

I dette året med pandemi og begrensninger i arrangementer og reising har en i liten grad hatt 

utgifter til drift. KEK Elverum har en budsjettramme på kr. 25000.  

 

For KEK SI Elverum januar  2021 

 

Line Kathrine Lund  leder (sign.) 

 

Guttorm Eidslott  sekr.(sign.)  


